
Olomouc 12.05.2023

Děkan Přírodovědecké fakulty vypisuje výběrové řízení na obsazení místa

Laborant/Laborantka v oboru chemie

Obor/specializace: Chemie
Pracoviště: Katedra fyzikální chemie
Úvazek: 1,0
Místo výkonu práce: 17. listopadu 12
Termín nástupu: 01.09.2023 

Popis pracoviště

https://www.kfc.upol.cz/

Pracovní náplň

Příprava a údržba provozu laboratorních cvičení z hlediska přípravy laboratorního skla,
potřebných chemikálií a roztoků pro tato cvičení, zajišťování základní funkčnosti drobného
přístrojového vybavení laboratoří (pH-metry apod.), jejich nastavení
Asistence při vědeckých experimentech vědeckých pracovníků a studentů katedry (příprava
aparatur, roztoků apod.),
Vedení evidence vysoce toxických chemikálií, sběr a evidence odpadů z provozu laboratoří
Zajišťování objednávek chemikálií, skla a technických plynů pro základní funkčnost laboratoří
Realizace inventarizace majetku katedry v součinnosti s inventarizační komisí

Kvalifikační požadavky

Minimálně SŠ vzdělání (maturita) v oblasti chemie či farmacie, Bc. výhodou
Výhodou jsou praktické zkušenosti v oblasti provozu chemické laboratoře
Základní znalost práce na PC (Word, Excel, PowerPoint, Internet, atd.)
Samostatnost, schopnost týmové práce, dobré komunikační schopnosti

Co nabízíme

Nástupní mzda ve výši 22.400 Kč/měsíc (maturita) resp. 23.700 Kč/měsíc (VOŠ, Bc.) v případě
předchozí praxe kratší než 5 let, navýšení v podobě osobního ohodnocení podle výsledků práce
až 170 %
Pracovní smlouvu na dobu jednoho roku s možností prodloužení na dobu neurčitou
Práci na plný úvazek s možností přizpůsobení pracovní doby po vzájemné dohodě
Moderní pracovní prostředí a vybavení, příjemný kolektiv
Příspěvek na stravování (100 Kč/odpracovaný den), možnost využití menzy v místě pracoviště
nebo stravenkového paušálu
Pracoviště v dosahu MHD, možnost parkování

Dokumenty k výběrovému řízení

Strukturovaný profesní životopis v českém jazyce
Sken dokladu o dosaženém vzdělání

Přírodovědecká fakulta Univerzity Palackého v Olomouci
17. listopadu 1192/12 | 771 46 Olomouc | T: 585 634 060
www.prf.upol.cz

https://www.kfc.upol.cz/


V případě zájmu vyplňte prosím kontaktní formulář a zašlete nám požadované dokumenty
nejpozději do 15.06.2023. 

Kontaktní osoba

Kvítek Libor, prof. RNDr., CSc., libor.kvitek@upol.cz, +420585634420

Poznámka

Vyhlašovatel si vyhrazuje právo pracovní místo ve výjimečném případě bez udání důvodu neobsadit
nebo zrušit výběrové řízení.

Přírodovědecká fakulta Univerzity Palackého v Olomouci
17. listopadu 1192/12 | 771 46 Olomouc | T: 585 634 060
www.prf.upol.cz


	Laborant/Laborantka v oboru chemie

